
I

PLZEŇSKY KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-611/19
NAŠE ZN PK-IM/1163/19

VYŘIZUJE: Alena Loušová

TEL:

FAX

E-MAIL

+420 377195 576 

+420 377195 387 

alena.lousova@plzensky-kraj.cz

DATUM 29 4. 2019

Objednáváme u Vás:

Deloitte Advisory s.r.o. 
Italská 2581/67 
12000 Praha

Produkt
Poskytnutí poradenských služeb ve věci posouzení zvažovaného 
komplexního vyrovnání se společností SEPA CREDIT, s.r.o. (dále 
jen „Sepa Crediť) s níže jsou vedeny:

- soudní spory o vydání bezdůvodného obohacení za užívání 
pozemků pod stavbami pozemních komunikací ve vlastnictví 
Plzeňského kraje,
- správní řízení o vyvlastnění věcného břemene užívání pozemků 
za jednorázovou náhradu.

Poradenské služby budou poskytnuty vypracováním analýzy 
formou znaleckého posudku, která bude posuzovat možné 
varianty vyrovnání se Sepa Credit, a to na základě porovnání 
ekonomických aspektů souvisejících s jejich přijetím, resp. 
nepřijetím; jedná se zejména o tyto varianty:

- převod pozemků z vlastnictví Sepa Credit do vlastnictví 
Plzeňského kraj,
- ukončení probíhajících soudních sporů mezi Plzeňským krajem a 
společností Sepa Credit (včetně uzavření dohody ohledně 
případného bezdůvodného obohacení) a ukončení probíhajícího 
řízení o vyvlastnění věcného břemene,
- platby ze strany Plzeňského kraje společnosti Sepa Credit.

Výstupní analýza bude obsahovat zejména:
- souhrnný úvod představující zadání a cíl úkolu,
- předpoklady poskytnuté klientem a jeho právním zástupcem,

Cena
477 950,00 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo 
dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 0 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu 
odběrateli.

bankovní spojeni:
—u — i, „ „ —

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ CZ70890366 1/,;5



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-611/19

- popis přístupů použitých pro účely kvantifikace efektů spojených 
se zvažovanými variantami,
- kvantifikace ekonomických efektů v rámci srovnání zvažovaných 
variant,
- závěr ekonomického porovnání zvažovaných variant,
- přílohy prezentující postupy a výsledky prací.

Zvažované varianty:
Varianta přijetí vyrovnání
- vlastnictví pozemků,
- ukončení probíhajících soudních sporů o vydání bezdůvodného 
obohacení a ukončení probíhajícího řízení o vyvlastnění věcného 
břemene,
- platby ze strany Plzeňského kraje v souvislosti s vyrovnáním. 

Varianta nepřijetí vyrovnání
- pozemky nejsou ve vlastnictví Plzeňského kraje (platby 
nájemného, nutnost souhlasu vlastníka v řadě úkonů, atd.)
- pokračování soudních sporů a řízení o vyvlastnění věcného 
břemene, nejistota ohledně výše nájemného, riziko platby 
bezdůvodného obohacení, atd.
- bez platby ze strany Plzeňského kraje v důsledku nepřijetí 
vyrovnání.

V podrobnostech rovněž odkazujeme na zaslanou nabídku služeb 
(v příloze).

Podklady již byly částečně předány v rámci zpracování nabídky 
služeb. Další potřebné a vyžádané podklady budou předány dle 
požadavku dodavatele služby.

PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Kontaktní osoby za objednavatele:
JUDr. Pele, tel. 377 195 672, 

e-mail miroslav.pelc@plzensky-kraj.cz,
Mgr. Mayer, tel. 377 195 085, 

e-mail jan.mayer@plzensky-kraj.cz,
právní zástupce objednavatele JUDr. Karel Paleček, 

e-mail palecek@akvv.cz

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo 
dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 0 kalendářních dnu ode dne doručení účetního dokladu 
odběrateli.

bankovní spojeni
~ rw-«.x

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366 1,6



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-611/19

Dodací lhůta:
Do 6 týdnů od objednání a poskytnutí potřebných podkladů, 
nejpozději do 14.06.2019.

Počet požadovaných vyhotovení: 3 vyhotovení

Cena celkem 477 950,00 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.
Cena bez DPH: 395 000,00 Kč 
DPH 21%: 82 950,00 Kč

PLZEŇSKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: JUDr. Miroslav Pele

PLZEŇSKÝ KRAJ

Přílohy:
Deloitte_nabidka poradenských sluzeb_Plzensky kraj.pdf-

Akceptace objednávky
Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou objednávku

V.............................dne.............................. ...................................................................................
osoba oprávněná k akceptaci jméno, příjmení, pozice dodavatele + vlastnoruční podpis + razítko dodavatele

Povinnou náležitosti každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli.
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové číslo 
dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 0 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu 
odběrateli.

bankovní spojení:

posta@plzensky-kraj.cz
IČ:70890366
DIČ: CZ70890366


